
Id: 69540A04-4BFF-4B97-9F42-9A50A020FE37. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 561/121/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2021r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zestawienia tabelarycznego dróg wojewódzkich na terenie Powiatu 
Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 6 ust. 3  ustawy z dn. 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2020r., poz. 470         
ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zestawienia tabelarycznego dróg wojewódzkich zawierającego 
szczegółowy opis przebiegu dróg wojewódzkich nr 928, 931, 933, 935, 938 i 939 usytuowanych na terenie Powiatu 
Pszczyńskiego.  

                                                                   § 2. 

Szczegółowe opisy przebiegów dróg  wojewódzkich zawarty jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 1                    
do niniejszej uchwały 

§ 3.  

Uchwała podlega przekazaniu Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


